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Согласно Законот за данок на добивка сите корисници на ваучери за добивање на средства од 
даночно ослободување во 2019 година се обврзани да достават ИЗВЕШТАЈ за примени и 
реализирани средства.  
 
 

КК КРИВА ПАЛАНКА 
 
 
ПРИМЕНИ СРЕДСТВА do 31.12.2019 
 
РБ Име на фирма – давател на 

донација 
Број на 
договор 

Дата на 
примени 
средства 

Износ на 
примени 
средства 

1 СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН 
ЦЕНТАР ДОО, СКОПЈЕ 

 13.12.2019 100.000 ден. 

2 Тутунски комбинат, Прилеп  25.12.2019 1.200.000 
ден. 

 
ПОТРОШЕНИ СРЕДСТВА do 10.03.2020 
 
РБ Опис  Износ на исплата 
1 Делегатски такси за патувања на службени лица   11.982 денари 
2 Користење на сала ( дек-февруари) 11.592 денари 
3 Плати,хонорари, придонеси и персонален данок за истите (за 

ангажирани тренери и административен работник) 
129.039 денари 

4 Бонуси за постигнати успеси во сезоната 2018/19 и 2019/20 за 
тренери и играчи од прва лига и стипендии за талентирани 
играчи ( еднократно) + персонален данок 

55.111 денари 

5 превоз за  екипи/гостински натпревари, угостителски услуги за 
екипи- при одигрување натпревари , период: декември-
февруари (2019/20) и зимски припреми( петдневни во Струга), 
организација ( сместување/исхрана/ сала) 

135.343 денари 

6 Затоплување на сала( нафта за тајфуни )  6.100 денари 
7 Набавка на камера и SD-картици за снимање натпревари на 

клубот  
40.779 денари 

8 Опрема ( реквизити, мајци, дуксери, јакни, печатење лого 
Триглав, плакети, мрежи за кошеви, медицинки, чуњеви, 
пречки, балансери, календари, конуси )  

263.142 денари 

ВКУПНО  659.473 денари 
 


